
DOBRÉ SOUSEDSTVÍ 2023
Seznam podpořených projektů

Obec, ve které subjekt působí Název organizace Podpořený projekt  Přidělený příspěvek 

ČERVENY ÚJEZD

ČERVENY ÚJEZD Mateřská škola Červený Újezd, Praha-západ Nové hrací koutky a jejich vybavení                  200 000 Kč 

ČERVENY ÚJEZD Obec Červený Újezd Instalace fotovoltaické elektrárny na budovu MŠ                  500 000 Kč 

DOBROVÍZ

DOBROVÍZ Obec Dobrovíz Vybudování venkovní učebny do MŠ                  400 000 Kč 

HOROMĚŘICE

HOROMĚŘICE SDH Horoměřice Realizace tréninkového hřiště v obci Horoměřice pro mladé hasiče                  490 000 Kč 

HOROMĚŘICE Klub důchodců Horoměřice z. s. /KDH/ Projekty na podporu aktivního stáří a zdravého způsobu života seniorů z Horoměřic
                   70 000 Kč 

HOROMĚŘICE Obec Horoměřice Revitalizace rybníka "Pod Luky II"               2 000 000 Kč 

HOROMĚŘICE T J Sokol Horoměřice Vybudování venkovní posilovny pro veřejnost za budovou Sokolovny                  500 000 Kč 

HOROMĚŘICE Mateřská škola Horoměřice Modernizace zahrady Mateřské školy                  100 000 Kč 

HOSTIVICE

HOSTIVICE Český kynologický svaz ZKO Hostivice - 176 Pořízení zahradního domku                    41 000 Kč 

HOSTIVICE Fond ohrožených dětí Příspěvek na realizaci cílů, ke kterým byla společnost založena                  200 000 Kč 

HOSTIVICE MKSH p.o. Podpora kuturních akci - Hostivice RUN, In vino Hostivice, Městské slavnosti                  200 000 Kč 

HOSTIVICE Přístav Bílá podkova Hostivice, z.s. Pořízení přenosného plovoucího mola                    51 000 Kč 

HOSTIVICE Tábor Hostivice z.s. Pořízení data projektoru                    17 000 Kč 

HOSTIVICE Město Hostivice Pořízení workoutového a parkourového hřiště ZŠ Hostivice                  300 000 Kč 

HOSTIVICE Autismus jako dar z.s: Aktivity podporující rodiny s dětmi s autismem                    50 000 Kč 

HOSTOUŇ

HOSTOUŇ Obec Hostouň Výstavba mateřské školy Hostouň                  500 000 Kč 

JENEČ

JENEČ TJ Sokol Jeneč, z.s.
Zhotovení zámkové dlažby v prostoru od vjezdu do areálu po napojení na stávající 

dlažbu u dětských kabin na hřišti               1 000 000 Kč 

1 z 5



Obec, ve které subjekt působí Název organizace Podpořený projekt  Přidělený příspěvek 

KNĚŽEVES

KNĚŽEVES Obec Kněževes Pořízení malotraktoru na úklid obce, osvětlení a stavební úpravy fotbalového hřiště,  

výsadba stromů a úprava veřejného prostranství
              1 500 000 Kč 

MALÉ KYŠICE

MALÉ KYŠICE Obec Malé Kyšice Rekonstrukce chodníků Malé Kyšice I. etapa                  200 000 Kč 

MČ Praha - Přední Kopanina

MČ Praha - Přední Kopanina Městská část Praha - Přední Kopanina Příspěvek na obědy pro seniory nad 75 let                  400 000 Kč 

MČ Praha - Přední Kopanina Městská část Praha - Přední Kopanina Podpora kulturní činnosti                  300 000 Kč 

MČ Praha - Přední Kopanina Tělovýchovná Jezdecká Jednota Přední 

Kopanina z.s.

II.etapa Oprava oplocení, povrchu děts. sportoviště a okapů na provozní budově TJJ                  200 000 Kč 

MČ Praha - Přední Kopanina Kopaninský spolek, z.s. Podpora akcí na zlepšení komunitního soužití                  400 000 Kč 

MČ Praha - Přední Kopanina FC Přední Kopanina, spolek Revitalizace a rekonstrukce fotbalového areálu                  500 000 Kč 

MČ Praha - Suchdol

MČ Praha - Suchdol Mateřská škola Gagarinova Revitalizace školní zahrady                  300 000 Kč 

MČ Praha - Suchdol Horizont - centrum služeb pro seniory, 

Husitská diakonie

Akce na podporu aktivního života seniorů                    80 000 Kč 

MČ Praha - Suchdol Spolek historie Suchdola, z.s Brandejsův dvůr - odborná studie na jeho záchranu                  180 000 Kč 

MČ Praha - Suchdol Česká zemědělská univerzita v Praze Zahradní slavnost ČZU 2024                  200 000 Kč 

MČ Praha - Suchdol Česká zemědělská univerzita v Praze Krizový plán areálu ČZU                  150 000 Kč 

MČ Praha - Suchdol Asociace studentů při ČZU v Praha, z.s. Technické vybavení pro sportovní a společenské akce - pořízení stanu s 

příslušenstvím 

                   56 000 Kč 

MČ Praha - Suchdol Městská část Praha-Suchdol Vzdělávání a kultura v Komunitním centru PŮDA                  100 000 Kč 

MČ Praha - Suchdol SUCHDOL ŽIJE, z.s. Festival SLON                  100 000 Kč 

MČ Praha 17 – Řepy

MČ Praha 17 – Řepy Sportovní klub Pétanque Řepy. z.s. Materiálně technické zabezpečení SKP Řepy                    30 000 Kč 

MČ Praha 17 – Řepy MČ Praha 17 Trenéři ve školách - Praha 17                  300 000 Kč 

MČ Praha 17 – Řepy SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Praha 17 

– Řepy

Výstavba přístřešku pro historickou hasičskou techniku                  100 000 Kč 

MČ Praha 17 – Řepy Základní škola Jana Wericha Učebna robotiky                  100 000 Kč 

MČ Praha 17 – Řepy Mateřská škola Pastelka, Praha 6 - Řepy Přeměna asfaltovýh ploch na interaktivní hřiště                    55 000 Kč 

MČ Praha 17 – Řepy Domov sv. Karla Boromejského Náročná ošetřovatelská následná péče o pacienty v pokročilém věku                  400 000 Kč 

MČ Praha 17 – Řepy řepský sousedský sbor Pořízení přenosného ozvučovacího systému Yamaha STAGEPAS400BT                    25 000 Kč 

MČ Praha 17 – Řepy Centrum sociálně zdravotních služeb Činnost nízkoprahového zařízení pro děti KLUB 17                    50 000 Kč 

2 z 5



Obec, ve které subjekt působí Název organizace Podpořený projekt  Přidělený příspěvek 

MČ Praha 17 – Řepy Základní škola genpor. Františka Peřiny, 

Praha 6 - Řepy, Socháňova 19/1139

Revitalizace atrií                    50 000 Kč 

MČ Praha 17 – Řepy Kulturní centrum Průhon Babí léto 2023                    50 000 Kč 

MČ Praha 17 – Řepy Student 2050, z. s. Ples na kolečkách                  150 000 Kč 

MČ Praha 6

MČ Praha 6 Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z.s. Modernizace osvětlení v areálu TJ Tatran Střešovice                  100 000 Kč 

MČ Praha 6 Pobytové rehabilitační a rekvalifikační 

středisko pro nevidomé Dědina, o.p.s.

Příspěvek na realizaci cílů, ke kterým byla společnost založena                  500 000 Kč 

MČ Praha 6 Kotlarka Praha z.s. Nové divácké zázemí - Kotlářka Praha baseball                  300 000 Kč 

MČ Praha 6 Nesedím, sousedím z. s. Vybavení komunitního centra                  100 000 Kč 

MČ Praha 6 TJ Dukla Praha Den s Duklou                    40 000 Kč 

MČ Praha 6 PARA PLAVÁNÍ PRAHA z.s. Podpora činnosti plaveckého klubu pro osoby se zdravotním handicapem                  500 000 Kč 

MČ Praha 6 MŠ Motýlek, příspěvková organizace Bezpečná a revitalizovaná zahrada                    40 000 Kč 

MČ Praha 6 Městská část Praha 6 Program zdravého stravování aneb Šestkové děti ví, co jí                  400 000 Kč 

MČ Praha 6 Via Cordis, z.ú. Podpora pro rodiny s dětmi s duševním onemocněním                  200 000 Kč 

MČ Praha 6 Junák – český skaut, středisko Pplk. Vally 

Praha, z. s.

Zázemí skautské klubovny – nové sklady a úložný prostor                  150 000 Kč 

MČ Praha 6 Ekodomov, z.s. Projekt Malý průzkumník přírody na Praze 6                  200 000 Kč 

MČ Praha 6 Spolek břevnovských živnostníků 30. břevnovský masopustní průvod a maškarní bál, posvícení a další kulturní akce                  200 000 Kč 

MČ Praha 6 Lesní klub Malejov, z. s. Odborné ošetření vzrostlého dubu na komunitní zahradě Lesního klubu Malejov a 

úprava jeho okolí

                   40 000 Kč 

MČ Praha 6 Badmintonový klub Praha, spolek Badmintonový turnaj ve čtyřhře pro děti, rodiče a seniory 2023                    10 000 Kč 

MČ Praha 6 Dílna Eliáš, z.s. Profesionalizace a další otevírání Dílny Eliáš                    50 000 Kč 

MČ Praha 6 Lesní mateřská škola Šárynka Altán pro Lesní mateřskou školu Šárynka                    60 000 Kč 

ROZTOKY

ROZTOKY Spolek Čarodějnic Roztok a Žalova, z.s. Žalovské posvícení 2023                    50 000 Kč 

ROZTOKY Equilibrium Education z.s. Podpora roztockého klub Jujutsu                    50 000 Kč 

ROZTOKY JK Agira, z.s. Celoroční práce spolku                    20 000 Kč 

ROZTOKY TJ Sokol Roztoky u Prahy Oprava sálu sokolovny                    89 000 Kč 

ROZTOKY RR z.s. Festival Zámeček 2024                    60 000 Kč 

ROZTOKY Junák – český skaut, středisko Lípa Roztoky, z. 

s.

Pořízení nových podsadových stanů pro skautské letní tábory                    80 000 Kč 

ROZTOKY Asociace TOM ČR, TOM 19154 OK Roztoky Realizace orientačního běhu v rámci World o-day pro ZŠ Roztoky a veřejnost                      6 000 Kč 

ROZTOKY Sdružení Roztoč z.s. Kulturní a komunitní akce se zaměřením na rodiny                  150 000 Kč 

3 z 5



Obec, ve které subjekt působí Název organizace Podpořený projekt  Přidělený příspěvek 

ROZTOKY Náboženská obec Církve československé 

husitské v Roztokách

Renovace sálu Husova sboru pro komunitní práci                  100 000 Kč 

ROZTOKY (i Únětice) Jestřábník, spolek pro ochranu přírody a 

krajiny
Revitalizace cenných přírodních území v k.ů. Roztok, Žalov a Únětic                  150 000 Kč 

STATENICE

STATENICE TJ Sokol Statenice Rekonstrukce šaten, sociálních zařízení a úložných prostor v areálu TJ Sokol Statenice                  300 000 Kč 

STATENICE Obec Statenice Zvelebení komunitního ovocného sadu Štěpnice                  300 000 Kč 

STŘEDOKLUKY

STŘEDOKLUKY Obec Středokluky Vybavení učebny Základní školy Středokluky                  250 000 Kč 

STŘEDOKLUKY TJ Sokol Středokluky Vysavač pro sokolovnu ve Středoklukách                    50 000 Kč 

STŘEDOKLUKY SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Středokluky

Nákup sportovní soupravy pro kolektiv a sportovní oddíl mladých hasičů SDH 

Středokluky

                   50 000 Kč 

STŘEDOKLUKY Římskokatolická farnost Tuchoměřice Bezbariérový přístup na faru ve Středoklukách                  100 000 Kč 

TUCHOMĚŘICE

TUCHOMĚŘICE Základní škola Tuchoměřice, okres Praha - 

západ, příspěvková organizace

Vybavení nové učebny                  150 000 Kč 

TUCHOMĚŘICE TJ Sokol Tuchoměřice Pořízení zahradního traktoru                  500 000 Kč 

TUCHOMĚŘICE Institut Chemin Neuf Příspěvek na činnost neziskové organizace (obnova vybavení pokojů k ubytování, 

vybavení vnitřního a vnějšího nádvoří)

                 300 000 Kč 

TUCHOMĚŘICE TUCHOMĚŘICE SPOLEČNĚ z.s. Obnova a pořízení vybavení na celoroční společenské akce včetně recyklovatelných 

kelímků pro opakované použití

                 100 000 Kč 

ÚNĚTICE

ÚNĚTICE Obec Únětice Rekonstrukce sportovního areálu únětické Sokolovny                  500 000 Kč 

ÚNĚTICE Spolek pro obnovu únětické kultury 11. český ukulele festival                    50 000 Kč 

ÚNĚTICE Art a craft Mozaika z.s. Revitalizace pomíníku ČEŇKA RÝZNERA k 100. výročí - oslavy osobnosti archeologa, 

který pojmenoval únětickou kulturu.

                 100 000 Kč 

UNHOŠŤ

UNHOŠŤ Český kynologický svaz ZKO Unhošť - 228 Hafíkovo odpoledne pro děti ( veřejná akce pro děti a rodiče z Unhoště a okolních 

vesnic)

                   20 000 Kč 

UNHOŠŤ Český kynologický svaz ZKO Unhošť - 228 Pořízení plechové boudy na nářadí a pomůcky ke cvičení se psy                    25 000 Kč 

UNHOŠŤ TJ Unhošť z.s. Materiální podpora fotbalové mládeže TJ Unhošť z.s.                    50 000 Kč 

UNHOŠŤ Město Unhošť Pumptrackové hřiště Na Radlici pro všechny               1 000 000 Kč 

UNHOŠŤ 4Unhošť, z.s. Obnovení unhošťského kinematografu – Kino 4U                  110 000 Kč 

4 z 5



Obec, ve které subjekt působí Název organizace Podpořený projekt  Přidělený příspěvek 

ZDIBY

ZDIBY Tělocvičná jednota Sokol Veltěž Vybavení šatny a zhotovení převlíkárny                  100 000 Kč 

ZDIBY SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zdiby Pořízení vybavení pro požární sport - kroužek Mladých hasičů                  105 000 Kč 

ZDIBY Obec Zdiby Komunitní setkávání v kostele Povýšení svatého Kříže ve Zdibech - vytvoření 

bezpečné a kultivované lokality  v okolí kostela

                 600 000 Kč 

Celkem 21 000 000 Kč       

5 z 5


